PAGE
1
Решение от 21.11.2019 № 182

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 18.07.2017 № 134 «Об оплате труда выборных должностных лиц Озерского городского округа, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»
В соответствии со статьей 14-3 Закона Челябинской области от 27.03.2008 № 245-ЗО «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов Озерского городского округа           от 18.07.2017 № 134 «Об оплате труда выборных должностных лиц Озерского городского округа, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» следующие изменения:

- пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Выборным должностным лицам Озерского городского округа за счет средств бюджета Озерского городского округа выплачивается ежемесячное денежное содержание, состоящее из ежемесячного денежного вознаграждения и дополнительных выплат, в порядке и размерах, установленных настоящим решением. Денежное вознаграждение рассчитывается исходя из должностных окладов, указанных в скобках.»;

- пункт 5 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«В пределах фонда оплаты труда выборным должностным лицам могут выплачиваться дополнительные выплаты в виде единовременной премии на основании решения Собрания депутатов Озерского городского округа»:

- в пункте 6 слова «в соответствии с законодательством Челябинской области» заменить словами «в соответствии с законодательством Российской Федерации и Челябинской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

А.А. Кузнеченков
Глава

Озерского городского округа

     Е.Ю. Щербаков